

Byskov Blik ApS
Vagn Kloses Vej 12, Måbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 33 73 78

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Hans Christian Houllind Lyngø
dirigønt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byskov Blik ApS
Vagn Kloses Vej 12
Måbjerg
7500 Holstebro

Telefon: 26272672

CVR-nr.: 43 33 73 78

Stiftet: 17. juni 2022

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Sebastian Bøge Byskov
Hans Christian Houliind Lyng

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.617 t.kr. mod 2.521 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 393 t.kr. mod et overskud sidste år på 246 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.212 t.kr. mod 3.882 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 330 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.125 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,5 % af de samlede aktiver på 4.212 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.616.643	2.520.643
1 Personaleomkostninger	-1.911.907	-2.058.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.772	-81.422
Resultat før finansielle poster	590.964	380.645
Finansielle indtægter	510	0
Finansielle omkostninger	-73.787	-47.823
Resultat før skat	517.687	332.822
Skat af årets resultat	-124.393	-86.448
Årets resultat	393.294	246.374
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	149.294	10.774
Disponeret i alt	393.294	246.374

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	107.548	129.058
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.548</u>	<u>129.058</u>
3	Grunde og bygninger	2.037.246	2.071.978
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.060	246.092
5	Indretning af lejede lokaler	39.714	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.468.020</u>	<u>2.318.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.575.568</u>	<u>2.447.128</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	500.000	912.000
	Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>	<u>912.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.403	41.604
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	55.000	153.000
	Andre tilgodehavender	55.369	0
	Periodeafgrænsningsposter	89.671	0
	Tilgodehavender i alt	<u>437.443</u>	<u>194.604</u>
	Likvide beholdninger	<u>699.439</u>	<u>327.979</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.882</u>	<u>1.434.583</u>
	Aktiver i alt	<u>4.212.450</u>	<u>3.881.711</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.681.301
Overført resultat	1.841.369	10.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	<u>2.125.369</u>	<u>1.967.675</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.257	72.510
Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.257</u>	<u>72.510</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	1.247.675	1.294.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.247.675</u>	<u>1.294.894</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	14.000	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.192	286.068
Selskabsskat	646	70.048
Anden gæld	403.311	164.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.149</u>	<u>546.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.824</u>	<u>1.841.526</u>
Passiver i alt	<u>4.212.450</u>	<u>3.881.711</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.681.301	0	0	1.721.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.774</u>	<u>235.600</u>	<u>246.374</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.681.301	10.774	235.600	1.967.675
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>149.294</u>	<u>244.000</u>	<u>393.294</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.681.301</u>	<u>1.681.301</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.841.369</u>	<u>244.000</u>	<u>2.125.369</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.715.633	1.957.496
Pensioner	162.685	84.032
Andre omkostninger til social sikring	33.589	17.048
	<u>1.911.907</u>	<u>2.058.576</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Kostpris 31. december	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	 -20.942	 0
Årets afskrivninger	-21.510	-20.942
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-42.452</u>	<u>-20.942</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>107.548</u>	 <u>129.058</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.106.550	2.100.000
Tilgang i årets løb	0	6.550
Kostpris 31. december	<u>2.106.550</u>	<u>2.106.550</u>
 Afskrivninger 1. januar	 -34.572	 0
Årets afskrivninger	-34.732	-34.572
Afskrivninger 31. december	<u>-69.304</u>	<u>-34.572</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>2.037.246</u>	 <u>2.071.978</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	272.000	92.000
Tilgang i årets løb	201.825	180.000
Kostpris 31. december	473.825	272.000
Afskrivninger 1. januar	-25.908	0
Årets afskrivninger	-56.857	-25.908
Afskrivninger 31. december	-82.765	-25.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december	391.060	246.092
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	40.387	0
Kostpris 31. december	40.387	0
Årets afskrivninger	-673	0
Afskrivninger 31. december	-673	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.714	0
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	55.000	153.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	55.000	153.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	55.000	153.000
	55.000	153.000
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.261.675	1.320.894
Heraf forfalder inden for 1 år	-14.000	-26.000
	1.247.675	1.294.894
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.191.700	1.210.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.037 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.262 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391
Varebeholdninger	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 234 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 - 86 måneder og en samlet restleasingydelse på 968 t.kr.
